

Warunki płatności

Wstępna rezerwacja

Będzie zrealizowana na podstawie wypełnionego przez Państwa formularza rezerwacji lub rejestracji na podstawie Państwa e-maila. Rezerwacja będzie ewidencjonowana przez okres jednego tygodnia.

Rezerwacja wiążąca

Będzie zrealizowana po otrzymaniu 50% zaliczki na nasze konto 147744389/0800. Rezerwacja ta zostanie potwierdzona drogą elektroniczną (w razie potrzeby i na Państwa życzenie może być wysłana pocztą).

Voucher na pobyt

Po zapłaceniu dopłaty zostanie wysłany również drogą elektroniczną (w razie potrzeby i na Państwa życzenie może zostać wysłany pocztą).

Dopłata, tj. druga połowa ceny pobytu, musi wpłynąć na konto najpóźniej 30 dni kalendarzowych przed terminem przyjazdu. Brak dopłaty będzie traktowany jako storno pobytu, o ile nie zostanie uzgodnione i pisemnie potwierdzone inaczej.

Ceny zawierają

Cena zawiera wynajęcie apartamentu i jego całego wyposażenia, łącznie z pościelą, zużycie wody i energii elektrycznej, korzystanie z zadaszonych miejsc parkingowych i boksów piwnicznych.

Ceny nie zawierają

Cena nie obejmuje sprzątnięcia końcowego apartamentu, łącznie ze sprzątnięciem kuchni, ręczników i przyborów toaletowych (papier toaletowy, tabletki do zmywarki, ...).

W cenie nie jest wliczona lokalna opłata rekreacyjna za każdą osobę w wieku 18 lat 15,00CZK/osoba na dobę oraz opłata noclegowa za każdą osobę 5,00CZK/osoba na dobę. Opłaty te będą pobierane w gotówce według stanu faktycznego, na końcu pobytu, w ramach odbioru apartamentu i zwrotu kaucji.

Kaucja

W dniu przyjazdu i po otrzymaniu kluczy do apartamentu złożą Państwo kaucję w wysokości 3.000,00 CZK, niezależnie od czasu trwania pobytu. Kaucja zostanie zwrócona w dniu wyjazdu. Z kaucji zostanie odjęta kwota 500,00 CZK za niedbałe i niedokładne sprzątnięcie (szczególnie kuchni) lub inne wydatki związane z doprowadzeniem apartamentu do stanu, w jakim znajdował się przed Państwa przyjazdem.

Opłaty za stornowanie

Stornowanie do 60 dni przed rozpoczęciem pobytu 1.000,00 CZK, do 30 dni przed rozpoczęciem pobytu 2.000,00 CZK, oraz mniej niż 30 dni przed rozpoczęciem pobytu 50% z całej kwoty za pobyt.